[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2023                                                                                                        № 315

пгт Кильмезь

О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района Кировской области от 13.07.2022 № 245

       В соответствии с решением Кильмезской районной Думы от 18.07.2023 № 4/1 «О внесении изменений в решение районной Думы «О районном бюджете на 2023 и на плановый период 2024 и 2025 годов», администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в муниципальную программу «Развитие экономического потенциала и формирование благоприятного инвестиционного климата на 2014-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Кильмезского района Кировской области от 13.07.2022 № 245 следующие изменения:

1. Пункт «Объем ассигнований муниципальной программы» паспорта муниципальной программы Кильмезского района «Развитие экономического потенциала и формирование благоприятного инвестиционного климата на 2020-2025 годы» изложить в новой редакции:

Общий объем финансирования Программы составляет 7432,922 тыс. рублей, в том числе:

средства федерального бюджета – 4635,235 тыс.рублей;

средства областного бюджета – 718,863 тыс.рублей;

средства районного бюджета – 25,216 тыс. рублей;

иные внебюджетные источники – 1377,096 тыс.рублей.

2. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы» муниципальной программы Кильмезского района «Развитие экономического потенциала и формирование благоприятного инвестиционного климата на 2020-2025 годы» изложить в новой редакции:

Объем ассигнований на реализацию Муниципальной программы составляет 7432,922 тыс. рублей, в том числе:

средства федерального бюджета – 4635,235 тыс.рублей;

средства областного бюджета – 718,863 тыс.рублей;

средства районного бюджета – 25,216 тыс. рублей;

иные внебюджетные источники – 1377,096 тыс.рублей.

3. Приложение №2 к муниципальной программе «Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств районного бюджета» изложить в новой редакции, согласно приложению №1.
4. Приложение №4 к муниципальной программе «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции, согласно приложению №2.

И.о. главы администрации
Кильмезского района

                                                Т.Н. Чучалина

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:
Заведующий сектором
сельскохозяйственного производства,
экономист-бухгалтер

                                                            А.В. Иванова

09.08.2023
Заместитель главы администрации

района по финансам, налогах и сборам,

начальник финансового управления

А.П. Благодатских
09.08.2023
Начальник управления планирования
и экономического развития                                                         Г.П. Четверикова

09.08.2023

ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:                                      Е.В. Бурова
09.08.2023

ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющий делами администрации

района, заведующий отделом

организационной и кадровой работы

        М.Н. Дрягина

09.08.2023

РАЗОСЛАТЬ: Администрация района – 2, сх. – 1, экономика – 1.
ВСЕГО: 4 экз.

Приложение №1
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации

Кильмезского района

от 09.08.2023 №315
Приложение №2
Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств районного бюджета
	    Статус
	Наименование   муниципальной программы, отдельного
мероприятия
	Ответственныйисполнитель, соисполнители
	Расходы (тыс. рублей)

	2020год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	Муниципальная программа
	Развитие экономического потенциала и формирование благоприятного инвестиционного климата в Кильмезском районе в 2020-2025 гг.
	всего
	11,816
	0
	13,4
	0
	0
	0

	Администрация Кильмезского района
	11,816
	0
	13,4
	0
	0
	0

	Подпрограмма
	Развитие агропромышленного комплекса
	Администрация Кильмезского район
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма
	Комплексное развитие сельских территорий Кильмезского района
	Администрация Кильмезского района
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Отдельное мероприятие
	Комплексная оценка уровня социально-экономического развития муниципальных образований Кильмезского района
	Администрация Кильмезского района
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Отдельное мероприятие
	Выделение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в счёт невостребованных земельных долей
	Администрация Кильмезского района
	11,816
	0
	0
	0
	0
	0

	Отдельное мероприятие
	Развитие информационного общества
	Администрация Кильмезского района
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Отдельное мероприятие
	Организация проведения мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных и их лечению в части организации и проведения отлова, учета и содержания и использования безнадзорных домашних животных на территории района
	Администрация Кильмезского района
	0
	0
	13,4
	0
	0
	0